
UCHWAŁA NR XL.290.2023 
RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostki obsługującej i zakresu powierzonych 

jej obowiązków w ramach wspólnej obsługi w odniesieniu do oświatowych jednostek 

organizacyjnych dla których organem prowadzącym jest Gmina Jarocin  

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1, 2 i art. 10c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Jarocin uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI.234.2018 Rady Gminy w Jarocinie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
określenia jednostki obsługującej i zakresu powierzonych jej obowiązków w ramach wspólnej 
obsługi w odniesieniu do oświatowych jednostek organizacyjnych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Jarocin zmienionej Uchwałą Nr X.73.2019 Rady Gminy Jarocin z dnia 
25 października 2019 r., Uchwałą Nr XVII.127.2020 Rady Gminy Jarocin z dnia 28 września 
2020 r., Uchwałą Nr XXV.175.2021 Rady Gminy Jarocin z dnia 2 września 2021 r. i Uchwałą 
Nr XXXII.223.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Jednostkami obsługiwanymi przez jednostkę obsługującą są: 
1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Domostawie, 
2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jarocinie. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r.  

PRZEWODNICZĄCY RADY  

GMINY JAROCIN 

Aniela Olszówka 

 


